
Həmkarlar İttifaqları 
“Böyük Qayıdış”a hazırlaşır

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfe-
derasiyasında da müharibə davam edərkən 
“Böyük Qayıdış”a hazırlıq işləri aparılır, azad 
edilən ərazilərdə bərpa işləri ilə bağlı proq-
ramlar nəzərdən keçirilir. Ermənilər torpaqla-
rımızdan tariximizi, izlərimizi silmək üçün hər 
şeyi talan ediblər. Bütün tarixi abidələrimiz, 
muzeylər, qəbiristanlıqlar, məscidlər, tarixi 
əhəmiyyətli binalar, xatirə niyyətinə salınan 
bulaqlar xarabalıq vəziyyətinə salınıb.

Təəssüf ki, erməni işğalı Həmkarlar 
İttifaqlarının kurort, sanatoriya və müalicə 
müəssisələrindən də yan keçməmişdir. İşğal-
dan əvvəl Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları 
Konfederasiyasının tabeliyində olan “Ku-
rort” Səhmdar Cəmiyyətinin “Şuşa İstirahət 
Evi”, Kəlbəcərdə “İsti-Su” sanatoriyası, 
“Azərbkolxozlararasısağlamlıq” Respubli-
ka Birliyinin Qubadlı rayonunda 200 yerlik 
pansionatı və “Farel” balıqçılıq təsərrüfatı, 
Cəbrayıl rayonunun Sirik kəndində 320 yerlik 
uşaq istirahət mərkəzi, Ağdam rayonunun 
Gülablı kəndində “Gülablı” sanatoriyası və 
“Nur” uşaq istirahət evi, 255 yerlik sanato-
riyası, Azərbaycan Turizm və Ekskursiyalar 
Şurasının Şuşa şəhərində “Şəfa”, Ağdamda 

“Şahbulaq” turist bazaları fəaliyyət göstərirdi. 
Çox təəssüf ki, bu sağlamlıq ocaqları erməni 
vandalizminin qurbanı olmuş və yerlə yeksan 
edilmişdir.

AHİK-in tərkibində fəaliyyət göstərən 
və işğala məruz qalan kurort, sanatoriya 
və müalicə mərkəzlərinin fəaliyyətinin tam 
bərpa edilməsi, yeni müalicə müəssisələrinin, 
istirahət evlərinin tikilməsi planlaşdırılır. Azad 
olunandan sonra Qarabağ bölgəsi bir turizm 
cənnəti olaraq hər kəsin diqqət mərkəzində 
olacaq, doğma torpaqlarımızda əvvəlki kimi 
gözəl sanatoriyalar, müalicə müəssisələri 
salınacaqdır. Əvvəlkindən qat-qat yaxşı 
şərait yaradılacaqdır. Doğma şəhərlərimiz və 
kəndlərimiz dünyanın ən gözəl guşələrindən 
birinə çevriləcəkdir.

Eyni zamanda, azad olunmuş rayonlarda 
Həmkarlar İttifaqlarına aid olan idman mey-
dançaları, şahmat məktəbləri və digər idman 
qurğuları da yenidən qurularaq gənc nəslin 
istifadəsinə veriləcəkdir. AHİK tərəfindən 
azad olunmuş şəhərlərimizdə ilk dəfə olaraq 
Həmkarlar İttifaqlarının mərkəzləri yaradı-
lacaq və onlar üçün yeni inzibati binaların 
tikintisi həyata keçiriləcəkdir. 

Əminik ki, Ali Baş Komandan İlham 
Əliyevin rəhbərliyi ilə müzəffər Azərbaycan 
Ordusu tez bir zamanda torpaqlarımızı işğal-
dan azad edəcəkdir. Azərbaycan Respublika-
sının ərazi bütövlüyü bərpa edildikdən sonra 
Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfedera-
siyası da digər qurumlar kimi bütün quruculuq 
işlərində var gücü ilə çalışacaq və üzərinə 
düşən vəzifələri layiqincə yerinə yetirəcəkdir. 

Səttar MÖHBALIYEV, 
Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları 

Konfederasiyasının sədri, 
Milli Məclisin deputatı

Qoşulmama Hərəkatına 
üzv dövlətlər də haqqın 
tərəfini tutdular 

ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədr dövlətləri 
humanitar atəşkəsin imzalanmasına dair birgə 
bəyanat səsləndirdikdən sonra Rusiya və Fran-
sanın təklifləri əsasında oktyabrın 19-da BMT 
Təhlükəsizlik Şurası bir daha münaqişənin həlli 
ilə bağlı müzakirə keçirmiş və bəyanat hazırla-
mışdır. Lakin, təəssüflə qeyd olunmalıdır ki, dün-
yadakı siyasi riyakarlıq və ikili standartlar burada 
da özünü göstərmiş və 1993-cü ildə münaqişənin 
ədalətli həlli istiqamətində qəbul olunan məlum 
dörd qətnaməyə heç bir istinad edilməmişdir. 
Yalnız BMT TŞ-nın qeyri-daimi üzvləri və 
Qoşulmama Hərəkatının üzv dövlətlərinin BMT-
dən fərqli olan israrlı və prinsipial mövqeyindən 
sonra bəyanat qəbul olunmamış və rəsmən geri 
götürülmüşdür. Bununla da həmin dövlətlər BMT 

Nizamnaməsinə, beynəlxalq hüququn norma 
və prinsiplərinə, BMT TŞ-nın qətnamələrinə, 
Bandunq prinsiplərinə – dövlətlərin ərazi 
bütövlüyünə hörmət, daxili işlərə qarışmamaq, 
qarşılıqlı mənafelərin qorunması və sərhədlərin 
zorla dəyişdirilməsinin yolverilməzliyi, Qoşulma-
ma Hərəkatının sənədlərinə sadiqliklərini növbəti 
dəfə nümayiş etdiriblər.  

Beləliklə, BMT-nin öz nizamnaməsini yerinə 
yetirə bilməməsinə dair fikirlər artıq öz təsdiqini 
tapır. BMT dünyada söz və nüfuz sahibi olan 
böyük dövlətlərin əlində alətə  çevrilməklə, 2020-
ci ildə, demək olar ki, olan-qalan nüfuzunu da 
itirdi. ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədr institutu 

isə artıq ədalətli qərarlar qəbul etmək şansını 
tamamilə itirmişdir. BMT TŞ-nın bu biabırçı 
vəziyyətdən çıxmasına yuxarıda qeyd olunduğu 
kimi, Qoşulmama Hərəkatının üzv dövlətləri 
kömək etməyə çalışır və hesab edirəm ki, 
Təhlükəsizlik Şurasının oktyabrın 19-da keçirilən 
iclasında nümayiş etdirdiyi ikili standartlara 
söykənən siyasi oyunbazlıq bütün dünya üçün 
ibrət olmalıdır. 

Bu gün Azərbaycan BMT TŞ-nın 
qətnamələrini yerinə yetirən nümunəvi üzv 
dövlətdir. Eyni zamanda, Azərbaycan son iki 
il müddətində Qoşulmama Hərəkatına şərəflə, 
ləyaqətlə rəhbərlik etməkdədir. Ölkəmiz Qoşul-
mama Hərəkatının prinsiplərinə uyğun qəbul 
olunmuş bütün qərarların icrasına nəzarət edərək, 

dünyada haqqın, ədalətin bərqərar olunması 
üçün bütün imkanlarını bundan sonra da səfərbər 
edəcəkdir. 

Azərbaycan xalqı, başda Ali Baş Koman-
dan olmaqla sona qədər, suverenliyimiz bərpa 
edilənədək öz haqq-ədalət mübarizəsini aparacaq, 
heç vaxt bu yoldan dönməyəcək. Nə qədər ki, gec 
deyil, dünya dövlətlərini sülhün, əmin-amanlığın 
qorunması prinsiplərinə sadiq qalması, haqqın, 
ədalətin bərqərar olunması üçün BMT-yə təsir 
etməyə çağırıram.

Məzahir ƏFƏNDIYEV,  
Milli Məclisin deputatı

...Oktyabrın 17-də gecə saat 1-də 
Gəncə şəhərində mülki əhali ermənilər 
tərəfindən raket hücumuna məruz 
qalmışdı. Həmin gecəni yatmamış-
dım. Erməni faşistləri tərəfindən hər 
birimiz üçün ağır və üzücü terror 
törədilmişdi. Səhər saatlarında isə 
cənab Prezident erməni terroru 
barədə danışmaqla bərabər, Füzuli-
nin işğaldan azad edilməsi ilə bağlı 
əhaliyə şad xəbər də verdi. Həmin 
gün, necə deyərlər, bir gözümüz 
ağlasa da, bir gözümüz gülürdü. Çox 
sevindirici və təsirli anlar idi. Çünki 27 
il idi ki, Füzuli şəhərinə və kəndlərinə 
gedə bilmirdik. 

Mənim uşaqlığım Füzulinin Aşağı 
Güzlək kəndində keçib. Rayonun 
ən ucqar yaşayış məntəqələrindən 
biri olan bu kənd Cəbrayıl və Dağ-
lıq Qarabağa daha yaxın idi. Kənd 
sakinlərinin sayı təxminən 500 nəfərə 
çatırdı. 

Bütün uşaqlıq xatirələrim Füzuli ilə 
bağlıdır. Rayon ötən illər ərzində daim 
kino lenti kimi gözümün önündən ke-
çib. Yuxularımda da tez-tez kəndimizi, 
oxuduğum məktəbi görmüşəm. 

Rayon düşmən tərəfindən istila 
olunduğu zaman Bakıda ali təhsil 
aldığım üçün orada deyildim, an-
caq ağrı-acı dolu günləri çox gözəl 
xatırlayıram. Anam və kiçik qardaşım 
kənddə qalırdı. Mütəmadi olaraq 
kəndə ailəmi ziyarət etməyə gedir-
dim. Doğmalarımla Qarabağın son 
vəziyyətini müzakirə edirdik. Amma 
Füzulinin nə zamansa işğal olunaca-
ğını heç ağlımıza belə gətirmirdik. So-
nuncu dəfə tətil vaxtı rayona gəldiyim 
avtobusu ermənilər güllə yağışına 
tutmuşdular. Təsadüf nəticəsində sağ 
qalmışdım. Həmin gün anam və qar-
daşım məcburiyyət qarşısında kəndi 
tərk etdilər. Onu da deyim ki, anam 
kənddən çıxmaq istəmirdi. Təkcə 
anam yox, bütün kənd camaatı doğ-
ma yurdu tərk etmək fikrində deyildi. 
Dəfələrlə camaata xəbərdarlıq olun-
masına baxmayaraq, heç kim doğma 
kənddən çıxmaq barədə düşün-
mürdü. Ancaq ermənilər tərəfindən 
dayanmadan atılan güllə səsi insan-
ları vahimələndirirdi. Artıq getdikcə 
evlər dağıdılır və ailələr çarəsizlikdən 
kənddən çıxırdı. Onu da deyim ki, 
ailəmiz kənddən didərgin düşərkən, 
nə bir şəkil albomu, nə də bir sənəd 
götürə bildi. Çox ağrılı günlər idi...

Füzuli ərazi cəhətdən, həmçinin 
iqtisadi güc baxımından da res-
publikada mühüm önəm daşıyırdı. 

Azərbaycanın ən böyük rayonla-
rından biri idi, ümumi sahəsi 1386 
kvadratkilometr idi. Rayonda aqrar 
sektor ilə bərabər, sənaye sahəsi də 
inkişaf etmişdi. Sənaye müəssisələri 
tərəfindən o zaman keçmiş SSRİ-nin 
digər bölgələrinə məhsul göndərilirdi. 

Rayondakı sənaye obyektlərini, 
vətəndaşların daşınmaz əmlak və 
kənd təsərrüfatı sahələrini də nəzərə 
alsaq, işğal zamanı Füzuliyə dəyən 
zərərin kifayət qədər böyük olduğunu 
görərik. Qiymətləndirilməyə əsasən, 
rayon işğal olunan vaxt Füzuliyə 10 
milyard manat dəyərində ziyan dəyib. 
Onu da vurğulamaq lazımdır ki, artıq 
27 ildir ki, Füzuli işğal altındadırsa, 
o zaman dəymiş zərər 10 milyard 
manatdan qat-qat çoxdur.

1993-cü ildən Füzuli rayonu, 
demək olar ki, tam şəkildə işğal altın-
da idi. Bir müddət sonra Azərbaycan 
Silahlı Qüvvələri tərəfindən ərazilərin 
bir hissəsi erməni faşistlərindən azad 
edildi. Bir füzulili kimi bildirirəm ki, 
məhz həmin vaxt rayonun Horadiz 
şəhəri daxil olmaqla ərazilərimizin 
bir hissəsinin işğaldan azad olunma-
sı birbaşa ümummilli lider Heydər 
Əliyevin siyasi iradəsi və Ali Baş Ko-
mandanlığı ilə gerçəkləşdi. Sonrakı 
dövrlərdə də Füzulinin işğaldan azad 
olunan kəndlərinin yenidən qurul-
ması və infrastrukturunun inkişaf 
etdirilməsi həm dahi öndərimizin, 
həm də cənab Prezident İlham 
Əliyevin xüsusi diqqətində oldu. 
Nəticə etibarilə biz işğaldan azad 
edilən ərazilərimizdə infrastruktu-
run tam olaraq formalaşdırılmasını 
müşahidə etdik.

Bu gün erməni təxribatı 

nəticəsində mülki əhali də erməni 
hücumuna məruz qalıb, çox sayda 
yaşayış evləri və sosial obyektlər, inf-
rastruktur dağıdılıb. Amma sakinlərin 
təhlükəsizliyinin qorunması üçün 
bütün tədbirlər həyata keçirilir. 

Erməni silahlı qüvvələrinin mülki 
vətəndaşları və kəndləri atəşə tutma-
sı beynəlxalq konvensiyalara ziddir. 
Çünki bütün hallarda müharibə zo-
nasında mülki vətəndaşların hədəfə 
alınması yolverilməzdir. Amma 
müşahidələr göstərir ki, erməni silahlı 
qüvvələri bilərəkdən dinc insanları 
atəş altında saxlayır. 

Ümumiyyətlə, erməni işğalçıla-
rının Azərbaycana məxsus yaşayış 
məntəqələrini intensiv şəkildə atəşə 
tutmaları işğalçı dövlətin beynəlxalq 
hüquq normalarına, habelə müharibə 
qaydalarına əməl etmədiyini göstərir. 
Ermənistan ordusunun mülki əhalini 
atəş altında saxlaması onun terrorçu 
və anti-insani mahiyyətini göstərir.

Hazırda Füzulidə mülki vətəndaşlar 
gecə-gündüz atəşə tutulsalar da, 
əmlaklarına ciddi ziyan dəysə də öz 
evlərindən çıxmayıblar, hər kəs öz 
işində-gücündədir. Bunu televiziya-
ların canlı yayımlarından da görmək 
mümkündür. Xüsusən, erməni təxribatı 
başlayandan sonra Horadiz şəhərində 
gəzən zaman çox sayda insanları 
gördüm. Onlar yaxınlaşıb Ali Baş Ko-
mandanın əmrinə uyğun olaraq ordu-
muzun əks-hücum əməliyyatlarında iş-
tirak etmək, Vətən uğrunda döyüşmək 
istəklərini bildirirdilər. 

Bu baxımdan hər hansı bir 
mülki vətəndaşın atəşə tutulması və 
əmlaka dəyən ziyan heç bir halda 
vətənpərvərliyə və əhval-ruhiyyəyə 

təsir etməyib. Füzuli sakinləri hamı-
lıqla rayondadır. Sözsüz ki, burada 
təhlükəsizliyin qorunması ilə bağ-
lı tədbirlər də həyata keçirilir və 
bu, davam etdiriləcək. Xüsusən, 
yaşlı sakinlərimizin və uşaqların 
təhlükəsizliyinin qorunması çox vacib-
dir. Bu istiqamətdə də işlər görülür.

Hazırda Füzulidə olan hər bir 
sakin ordu üçün, qələbə üçün nəsə 
etməyə çalışır. Baxmayaraq ki, ordu-
muzun ərzaq, o cümlədən dərman 
təminatında hər hansı bir problem 
yoxdur, amma sakinlər rayonun 
müvafiq icra strukturlarına orduya 
ərzaq, siqaret və ya dərman prepa-
ratı göndərmək istəklərini bildirirlər. 
Fikrimcə, bu, ümumi birliyi göstərən 
əyani bir misaldır.

Yeri gəlmişkən, onu da vurğu-
layım ki, Azərbaycan iqtisadiyyatı 
müharibəni qələbəyədək heç bir 
çətinlik olmadan aparmağa imkan 
verir. Yəni Azərbaycanın iqtisadi 
potensialı kifayət qədər yüksəkdir. 
Hazırda dövlət rezervlərimiz 43 mil-
yard dollardan çoxdur, eyni zamanda, 
biz əvvəlki illərdə də Azərbaycan 
Ordusunun maddi-texniki bazası-
nın möhkəmləndirilməsi ilə bağlı 
işləri genişləndirmişik. Son illər illik 
olaraq 3 milyard manatdan artıq 
vəsait birbaşa müdafiə qabiliyyətinin 
gücləndirilməsi üçün büdcədən ayrı-
lıb. Bu da təbii ki, ordumuzun maddi-
texniki bazasının möhkəmlənməsinə 
əlverişli imkan yaradıb.

Vüqar BAYRAMOV, 
Milli Məclisin deputatı

“Fox News” əməkdaşının da 
vurğuladığı kimi, Azərbaycan Prezi-
dentinin müsahibələri beynəlxalq 
ictimai fikri qidalandırır, streotipləri 
dəyişir, həqiqətləri tirajlayır. Birmənalı 
şəkildə deyə bilərik ki, Prezidentin 
xarici media orqanlarına müsahibələri 
günümüzün ən ciddi ictimai-siyasi 
hadisələrindəndir”. Bu fikirləri Milli 
Məclisin deputatı Aydın Hüsey-
nov Azərbaycan Prezidenti İlham 
Əliyevin ölkəmizdəki situasiya ilə 
bağlı dünya mediasının diqqətini 
çəkən müharibə, onun gedişi və 
gözlənilən nəticələrlə bağlı verdiyi 
müsahibələrinə münasibət bildirərkən 
dedi. Deputat bildirdi ki, yapon, 
fransız qəzetləri və Amerika televi-
ziya kanalına müsahibələr bir daha 
göstərdi ki, jurnalistlərin ön cəbhədə 
yaşananlardan savayı, əsas maraq-
ları Türkiyə və onun Azərbaycana 
münasibəti, müharibəyə təsiri ilə 
bağlıdır. Çünki onlar düşünürlər 
ki, Azərbaycan “yenilməz erməni 
ordusu” mifinin belə sürət və 
keyfiyyətlə darmadağın edilməsini 
Türkiyəsiz təkbaşına bacarmazdı. 
Həmçinin Türkiyə Prezidentinin, 
TBMM sədrinin, Türkiyə Xarici işlər və 
Müdafiə nazirlərinin və başqalarının 
gündəliyində Qarabağ, Azərbaycan 
bir nömrəli mövzudur. Onların 

Azərbaycana dəstəyi gur səslə və 
dəfələrlə bəyan etmələri çoxlarının 
yuxusuna haram qatıb. Azərbaycan 
Prezidentinin Türkiyənin şəninə dediyi 
səmimi, qibtədoğuracaq sözlər və bu 
sözlərin təsbiti olan gerçək əməllər 
erməniləri və tərəfdarlarını razı sala 
bilməz. Ona görə də sualların çoxluğu 
qəbuledilən və gözlənilən idi. Kimin 
və nə məqsədlə sual verməsindən 
asılı olmayaraq, Türkiyə ilə bağlı 
Azərbaycanın cavab verə bilməyəcəyi 
bir məqam yoxdur. 

“Fox News” jurnalistinin “Türkiyə 
müharibəyə çağırış edir, deyir ki, 
hərbi yol lazımdır” – fikrinə cənab 
Prezidentin cavabı birmənalı oldu: 
“Xeyr, qətiyyən! Buna dair heç bir 
dəlil belə yoxdur. Türkiyə yalnız 
siyasi dəstək verir və bu, kifayətdir. 
Çünki Türkiyə deyəndə ki, onlar 
Azərbaycanın yanındadırlar və 
Azərbaycan tək deyil, ola bilsin bu, 
münaqişəyə müdaxilə etmək və öz 
maraqlarını təmin etmək istəyən hər 
kəsə bir mesajdır”.

Növbəti sualında “hazırlıqlı” jur-
nalist cənab Prezidentin bir müddət 
əvvəl ABŞ-ın Dövlət Katibi Pompeo 
ilə görüşündə, münaqişənin diplo-
matik həlli var dediyini xatırlatdı və 
soruşdu: “Siz bu böhranın diplomatik 
həllinin olduğuna inanırsınızmı?”

Dövlət başçımız, 17 il ərzində 
danışıqlarda məhz buna inandığı-
na görə iştirak etdiyini dedi: “Siz 
deməyə çalışırsınız ki, müharibəni 
mən başlamışam. Əgər müharibəyə 
mən başlamışamsa, niyə 17 il 
gözləyirdim? Azərbaycan Ordusu 
artıq azı 10 ildir ki, yaxşı hazırlaşıb. 
Ona görə də, diplomatik həll masa 
üzərindədir. Ermənistan Dağlıq Qa-
rabağ ətrafındakı əraziləri boşaltma-
lıdır. azərbaycanlılar həmin ərazilərə 
qayıtmalıdırlar, sonra ermənilərlə 
sülh və ləyaqət şəraitində yaşama-
lıdırlar. Bizim mövqeyimiz bundan 
ibarətdir.”

Prezident, eyni zamanda, hərbi 
həllin bu gün dayanmasını və danı-
şıqlar masasına keçmək istədiyini 
bildirdi. Bununla bağlı öz mövqeyində 
qaldığını diqqətə çatdırdı: “Mən bunu 
dəfələrlə açıq demişəm. Biz bu gün 
atəşkəsi razılaşdırmağa hazırıq. 
Lakin, eyni zamanda, Ermənistan, 
onun baş naziri deməlidir ki, onlar 
Amerika Birləşmiş Ştatları, Rusiya 
və Fransa tərəfindən işlənib hazır-
lanmış əsas prinsiplərə sadiqdir. 
İki gün bundan əvvəl Ermənistanın 
baş naziri dedi ki, Dağlıq Qarabağ 
münaqişəsinin diplomatik həlli yoxdur. 
Biz atəşkəs istəyirik, biz torpaq-

larımızın qaytarılmağını istəyirik. 
Ermənistan BMT Təhlükəsizlik Şura-
sının qətnamələrinə, ABŞ, Fransa və 
Rusiyanın təqdim etdiyi sülh planına 
uyğun olaraq torpaqları boşaldacağı-
na dair öhdəlik götürməlidir. Lakin o, 
bunu demir.”

 Cənab Prezident, “Azərbaycan 
Ordusunun hədsiz dərəcədə 
mülki əraziləri, evləri, yaşayış 
məntəqələrini, mağazaları hədəfə 
 alması ilə bağlı ittihamlara necə 
cavab verərdiniz?” – sualına qəti 
və konkret cavab verdi: “Biz mülki 
şəxslərə hücum etmirik. Ermənistanın 
Gəncə şəhərinə qarşı onlarca ada-
mın həlak olduğu ballistik raketlərlə 
törətdiyi amansız hücumdan, terror 
aktından sonra biz açıq şəkildə dedik 
ki, qisas alacağıq, lakin döyüş mey-
danında”.

 Bir sözlə, bu müsahibələrin 
fonunda Azərbaycan Ordusunun 
qələbə marşını eşitmək xalqımıza 
ruh verir. Azərbaycan Prezidentinin 
müsahibələrdə verdiyi cavablardan 
hərə öz payını götürür. Orada dosta 
da, düşmənə də yetərincə ismarıc-
lar var. Artıq 4 şəhərimiz, 3 böyük 
qəsəbəmiz, sayı 100-ü çoxdan ötmüş 
kəndimiz düşmən tapdağından 
azad edilib. Ordumuzun müzəffər 
irəliləyişi, Ali Baş Komandana, dövlət 
– xalq birliyinə inamın sarsılmazlığı 
cəmiyyətə elə ruh, elə vüsət bəxş 
edib ki, artıq hər gün deyil, hər saat 
içində belə cəbhədən ən xoş xəbərlər 
gözləyirik. 

Hamının diqqəti bir tərəfdən 
cəbhədə olmaqla, həmçinin elliklə 
Prezidentin xalqa müraciətini də 
səbirsizliklə gözləyir. Tam qələbə 
yaxındadır. Buna əminik.

Zərifə BƏŞİRQIZI, 
“Xalq qəzeti”

Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə sentyabrın 
27-dən başlayan Azərbaycan Ordusunun əks-hücum əməliyyatı, Qarabağ 
uğrunda döyüşlərin şiddətlənməsi tarixi torpaqlarımızın azad olunması ilə 
nəticələnməkdədir. Müharibə davam etsə də, artıq işğal altında olan Cəbrayıl, 
Füzuli, Qubadlı, Zəngilan rayonlarının şəhər, qəsəbə və kəndləri işğaldan 
azad olunub. Azərbaycan xalqı Şuşa, Xankəndi, Laçın, Kəlbəcər və Ağdamın 
da tezliklə azad olunacağına o qədər əmindir ki, artıq doğma torpaqlarımıza 
qayıdacağımız günlə bağlı planlar qurur. 
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“Ali Baş Komandan, Prezident İlham Əliyevin xarici televiya kanalları-
na Vətən müharibəsinin başladığı 27 sentyabrdan sonra ard-arda verdiyi 
müsahibələr əsgər və diplomatlarımızın mübarizəsinin güzgüsüdür. Dövlət 
başçısının nüfuzlu xarici media orqanlarının əməkdaşlarının suallarına 
verdiyi cavablar yalnız bu gün üçün deyil, gələcəkdə də müraciət ediləcək 
bir salnamədir. Gələcəkdə Ermənsitan–Azərbaycan elan olunmamış 
müharibəsinə, 2020-ci ilin payızında yaşananlara və qələbəmizə dair 
mötəbər fikir axtaranlar o müsahibələrdən, həmin dövrün ab-havasını həm 
hərbi, həm iqtisadi, həm siyasi cəhətdən – bir dərslik kimi istifadə edə 
biləcəklər.

Prezidentin cavabları dosta da, 
düşmənə də ismarıcdır

Otuz il davam edən Ermənistan–Azərbaycan,  Dağlıq 
 Qa rabağ münaqişəsinin həlli istiqamətində Birləşmiş 
Millətlər Təşkilatının Təhlükəsizlik Şurasında 1995-

ci ildən son  ra ilk dəfə olaraq Dağlıq Qarabağda başlanılan 
Vətən müharibəsinin 2-ci günü, yəni sentyabrın 29-da Estoni-
ya və Almaniya dövlətlərinin təklifləri əsasında mövcud hərbi 
vəziyyətlə bağlı məsələyə baxılmış və hər hansı bir yekun 
sənəd səsləndirilməmişdir. Azərbaycan Ordusu tərəfindən 
Dağlıq Qarabağ ətrafında yerləşən rayonlarımız (Füzuli, 
Cəbrayıl, Zəngilan, Qubadlı) işğaldan azad olunmuş, orada 
olan terror qruplaşmaları və Ermənistanın silahlı qüvvələrinə 
aid hərbi texnika məhv edilmişdir. 

Hər bir azərbaycanlının 
qürur mənbəyi – Qarabağ

Füzuli rayonu 1993-cü il avqustun 23-də erməni 
qəsbkarları tərəfindən işğal edilmişdi. O vaxtdan Füzu-
li füzulililərin həsrətini çəkirdi, onların isti nəfəsi üçün 

darıxırdı. Elə biz də Füzulinin yaşadığı ağrı-acılarla nəfəs 
alırdıq. Deyirlər ki, adam yatanda ruh bədəni tərk edib 
insanın arzuladığı yerlərə gedir. Bəlkə də bu, həqiqət oldu-
ğuna görə, bir an belə unuda bilmədiyim ata ocağını tez-tez 
yuxularımda görürdüm.
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